Форма

 размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации Березовского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте в сети Интернет

 и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования 

за отчетный финансовый год с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, имя, отчество муниципальных служащих (члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность 
	Общая сумма декларированного дохода за 2020 год
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортного средства, принадлежащие на прове собственности
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	
	вид 

объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-

жения
	Вид объекта недвижи- мости 
	Вид исполь-зования
	площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	

	Никулин Вячеслав Владимирович

Супруга   

Сын 

Дочь 
	Глава Березовского муниципального образования
	980200,94
373163,95
0,00

0,00
	
	
	
	Жилая квартира

Жилая квартира

Жилая квартира
Жилая квартира
	Безвозмездное пользование с. 2014 года по 2025 год 

Безвозмездное пользование с  2014 года по 2025 год
Безвозмездное пользование с 2014 года по 2025 год
Безвозмездное пользование с 2014 года по 2025 год
	61,8
61,8

61,8

61,8
	Россия 

Россия

Россия

Россия 
	Тойота Wish
-

-

-
	-
-

-

-

	Савкина

 Валентина Степаноывна 

Супруг 
	Заместитель главы Березовского муниципального образования 
	898761,15
561755,07
	Земельный участок индивидуальный

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Квартира индивидуальный

Дом индивидуальный 

-
	1500

2000

3346
604

2290

142760

70,1

110

-
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 
	-

Квартира

Дом  
	-

Безвозмездное пользование с 2002 года бессрочно

Безвозмездное пользование с 2016 года бессрочно
	-

70,1
110
	-

Россия

Россия  
	-

Шевроле клан индивидуальная

УАЗ 330365 индивидуальная
	-
-

	Крупская Ольга Николаевна
	Главный специалист Березовского муниципального образования


	551164,77
	Земельный участок индивидуальный
Земельный участок долевая 1/3

Жилой дом индивидуальный

Жилой дом долевая 1/3
	2000
2297

92,0

49,3
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
	
	
	
	
	ЗИЛ 131 индивидуальная

Трактор МТЗ 82 индивидуальная
	-
-

	Спирина Надежда Алексеевна
	Главный специалист Березовского муниципального образования


	504329,65
	Земельный участок, 
долевая 1/4
Квартира, долевая 1/4
	1500

40,0
	Россия 

Россия 
	Квартира 
	Безвозмездное пользование с 2007 года бессрочно
	57,8
	Россия 
	-
	-

	Понамарева 

Ольга Николаевна 
	Ведущий специалист Березовского муниципального образования


	466854,09
	-
	-
	-
	Квартира 
	Безвозмездное пользование с 2001 года бессрочно
	52,2
	Россия
	-
	-

	Цыбо 

Марина Валерьевна 
	Ведущий специалист Березовского муниципального образования
	574,005,15
	Квартира индивидуальная, долевая ½,

Земельный участок индивидуальный
	42,7

1000
	Россия 
	-
	-
	-
	-
	Тайота-Карина индивидуальная
	-


